

خبر

برد پرگل آرسنال روز بازگشت ژسوس

یک روز بعد از برد منچستر سیتی در زمین کریستال پالاس، آرسنال موفق شد فولام را شکست دهد تا فاصله پنج امتیازی با نزدیک ترین تعقیب کننده اش را حفظ کند. صدرنشین لیگ برتر انگلیس در خانه فولام شروعی طوفانی داشت و با گل های گابریل، مارتینلی و اودگارد توانست نیمه اول را با برتری سه بر صفر به پایان برساند. آرسنال در نیمه دوم هم فرصت های خوبی داشت ولی نتوانست به تعداد گل های زده اش اضافه کند. اتفاق مهم این بازی ورود گابریل ژسوس به زمین پس از مصدومیتی طولانی بود. مهاجم برزیلی که زانویش در جریان جام جهانی ۲۰۲۲ آسیب دیده بود، در دقیقه ۷۷ به زمین رفت تا خوشحالی هواداران آرسنال بیشتر شود. او حتی می توانست با پاس ویرا گلزنی کند ولی فرصت عالی را در موقعیت تک به تک از دست داد. آرسنال با این برد ۶۶ امتیازی شد تا در پایان هفته بیست و هفتم همچنان پنج امتیاز بیشتر از منچستر سیتی داشته باشد. در دیگر بازی مهم دیروز لیگ برتر منچستریونایتد در خانه مقابل ساوتهمپتون ته جدولی بدون گل متوقف شد. کاسمیرو، هافبک برزیلی یونایتد در دقیقه ۳۴ این بازی کارت قرمز گرفت تا کار تیمش برای برد خیلی سخت شود. منچستر با این برد ۵۰ امتیازی شد و همچنان در رده سوم جدول است.

پایان کار صمد در تیم جوانان

با حذف تیم ملی جوانان از مسابقات جام ملت های آسیا کار صمد مرفاوی و دیگر اعضای کادر هم در این تیم به پایان رسیده است. مسابقات جام ملت های آسیا و جام جهانی جوانان هر دو سال یک بار برگزار می شود و در این بین شاهد برگزاری مسابقات مقدماتی جام ملت ها هم خواهیم بود. انتظار می رود فدراسیون فوتبال برای دوره بعد از یک مربی جدید در رأس کادر فنی تیم جوانان استفاده کند. معمولاً در فوتبال پایه مربی که در یک تورنمنت موفق عمل نمی کند، در دوره بعدی جای خود را به مربی جدید خواهد داد.

بازی های مقدماتی جام ملت های آسیا در دوره جدید در سال ۲۰۲۴ برگزار می شود و در سال ۲۰۲۵ هم شاهد برگزاری بازی های جام ملت ها و جام جهانی خواهیم بود. دوره بعدی جام جهانی در سال ۲۰۲۳ در اندونزی با حضور ۲۴ تیم برگزار می شود که تیم مرفاوی با شکست مقابل عراق فرصت حضور در آن را از دست داد.

صعود دختران فوتبال ایست به مرحله نهایی قهرمانی آسیا

تیم ملی فوتبال جوانان دختر ایران با پیروزی مقابل بنگلادش به فینال قهرمانی آسیا صعود کرد. تیم ملی دختران جوان ایران در دومین دیدار خود در مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا دیروز با تک گل نگین زندی به پیروزی رسیدند و با کسب دومین پیروزی خود به مرحله اصلی قهرمانی آسیا راه پیدا کردند. تیم ایران در اولین مسابقه با حساب هفت بر یک ترکمنستان را شکست داد از ۱۳ تا ۲۱ خرداد سال ۱۴۰۲ برگزار می شود.



لیونل مسی

۳۰۰ پاس گل

لیونل مسی در جریان دیدار پاری سن ژرمن و برست، کیلیان امباپه را در دقیقه ۹۰ با پاس خودش تک به تک کرد و این ستاره فرانسوی گل برتری پاریسی ها را به ثمر رساند. این پاس گل سیزدهمین پاس گل مسی در فصل جاری لیگ یک فرانسه بود. لیونل مسی حالا ۳۰۰ پاس گل در بازی های باشگاهی به نام خودش ثبت کرده است.



خوان لاپورتا:

نگران نباشید ما بی گناهییم!

پس از گسترش ابعاد پرونده فساد بارسلونا و رشوه دادن مدیران این تیم به یکی از اعضای کمیته داوران، کهکشانی هانیز به جمع باشگاه های معترض پیوستند، خوان لاپورتا در واکنش به این اقدام فلورنتینو پرز گفت: «هواداران بارسلونا، نگران نباشید و آرامش خود را حفظ کنید. ما بی گناهی خود را ثابت خواهیم کرد و بسیاری از معترضان به زودی نگرش و گمان های خود را اصلاح خواهند کرد.»



پل پوگبا

دوباره مصدوم

به نقل از فوتبال ایتالیا؛ پوگبا تمرینات امروز صبح یوونتوس را به دلیل مصدومیت نیمه تمام گذاشت و آزمایش های اولیه از آسیب دیدگی عضلانی او حکایت دارد. پوگبا به زودی تحت آزمایش های بیشتر قرار می گیرد تا شدت مصدومیت و مدت زمان دوری او از میدان مشخص شود. آلگری علاوه بر پوگبا چند غایب دیگر در بازی با سمپدوریا خواهد داشت؛ کیه زا، دی ماریا، مویزه کین، الکس ساندرو و میلیک.

دست تقدیر، قلعه نویی را بعد از ۱۶ سال به تیم ملی برگرداند

حمله به خاطرات کوالالامپور



قلعه نویی پیش از جام ملت های آسیا ۲۰۰۷، زمان زیادی برای آماده کردن تیم ملی نداشت. مشکل بزرگتر خستگی بدنی و روحی بازیکنان بود که بعد از تابستان فرسایشی سال گذشته کم انگیزه و خسته به مالزی رفته بودند. لژیونرهایی مثل هاشمیان، رحمان رضایی و مهدوی کیا در آن تورنمنت از فرم خوب شان فاصله داشتند



آرمین ساروخانیان @armen9971

از آن بعد از ظهر بارانی کوالالامپور که تیم ملی در ضربات پنالتی به کره جنوبی باخت و از جام ملت های آسیا حذف شد، شانزده سال می گذرد. این اولین و آخرین تورنمنت امیر قلعه نویی روی نیمکت تیم ملی بود؛ مربی که حالا قرار است هدایت تیم ملی در جام ملت های ۲۰۲۳ را در اختیار داشته باشد.

در مالزی چه گذشت؟

قلعه نویی وارث تیم پرستاره ای شد که چند ماه قبل از آن در جام جهانی ۲۰۰۶ ناکامی و سرخوردگی بزرگی را تجربه کرده بود. استخوان بندی تیم در مالزی تقریباً شامل همان بازیکنانی بود که در جام جهانی به میدان رفته بودند. همپرتین جدا شده علی دایی بود که خداحافظی اش حکم ورود تیم ملی به یک عصر جدید را داشت. در قلب دفاع از گل محمدی و بختیاری زاده خبری نبود و جلال حسینی اولین حضورش در تیم ملی را تجربه می کرد. رودباریان هم درون دروازه جای میرزاپور مصدوم بازی می کرد. قلعه نویی زمان زیادی برای آماده کردن تیم ملی نداشت. مشکل بزرگتر خستگی بدنی و روحی بازیکنان بود که بعد از تابستان فرسایشی سال گذشته کم انگیزه و خسته به مالزی رفته بودند. لژیونرهایی مثل هاشمیان، رحمان

داده شده. هر چقدر باور داشته باشیم که برکناری او در سال ۲۰۰۷ بی رحمانه بوده، نمی توانیم تک تیم ملی را به عنوان هدیه برای یک مربی در نظر گرفت. مبنای قضاوت درباره او در هفته ها و ماه های آینده عملکرد جدید او خواهد بود، نه آنچه در جام ملت های آسیای مالزی گذشت. همانطور که نتایج خوب کی روش در دوره اول مربیگری اش مانع انتقاد از نتایج ضعیف تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ نیست.

زمان بندی این انتخاب درست بود؟

طرفداران قلعه نویی با اشاره به پنج قهرمانی لیگ برتر او را شایسته مربیگری تیم ملی می دانند. در طرف دیگر منتقدان بر این باورند که از آخرین قهرمانی اش حدود یک دهه می گذرد و در این مدت مربیان جوانتر از او سبقت گرفته اند. قلعه نویی بعد از قهرمانی سال ۹۲ استقلال با تراکتور، ذوب آهن، سپاهان و گل گهر به عنوانی بهتر از نایب قهرمانی لیگ برتر نرسیده. این همان فکتی است که ساکت الهامی در اوج عصیانیتش در برنامه زنده تلویزیونی به زبان آورد، هرچند بعداً با گفتن اینکه «امیر خان شایسته ترین فرد برای مربیگری تیم ملی است» سعی کرد کنایه اش را جبران کند. انتظارات افکار عمومی از تیم ملی نسبت به سال های قبل بالاتر رفته است. موافق کی روش باشید یا نه، او استانداردهای تیم ملی در

پایان بدهد. او همیشه مدعی است که در آن مقطع زمان کافی نداشته و برکناری اش بدون باخت غیرمنصفانه بوده است.

این یک بدهی قدیمی نیست

قلعه نویی در سال های گذشته مدعی بوده که باید یک فرصت دیگر در تیم ملی به او داده شود. او در این سال ها چند بار به نیمکت تیم ملی نزدیک شد، ولی هر بار گزینه دیگری انتخاب شد. آخرین بار بعد از برکناری ویلموتس بود که قلعه نویی ترجیح داد پای تعهدش به سپاهان بایستد و اسکوچیچ جای او را گرفت. این بار اما قلعه نویی خودش جای فلیکس سانچز را می گیرد که در لحظات آخر با فدراسیون فوتبال به توافق نرسید تا به اکوادور برود. سرمربی گل گهر چند روز قبل وقتی نامش در فهرست تصنعی قرار گرفته بود، با این تیم ملی قرار گرفت، با انتشار پستی خودش را کنار کشید. گفته می شد که او درباره هدایت تیم ملی مذاکره شده و ناراحت بود که چرا باید دوباره در این فهرست تصنعی قرار بگیرد. ظاهراً اشاره او به آماده کردن یک برنامه مفصل هم به همین خاطر بود. با این حال فوتبال ایران مثل همیشه در مسیری غیرقابل پیش بینی حرکت کرد و در نهایت قلعه نویی سرمربی تیم ملی شد. اشتباه بزرگی است اگر تصور کنیم که نیمکت تیم ملی یک بدهی قدیمی است که به قلعه نویی